РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕКАЛИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 сентября 2014года                                                        № 59

О внесении изменений в  программу

комплексного развития  коммунальной инфраструктуры

сельского поселения Чекалино

муниципального района Сызранский на 2014 год,

 утвержденной Постановлением
администрации № 110 от 17.12.2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях эффективного исполнения бюджета сельского поселения Чекалино и руководствуясь Уставом сельского поселения, Администрация сельского поселения Чекалино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  долгосрочную целевую программу комплексного развития  коммунальной инфраструктуры сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранскийна 2014 год,  утвержденной Постановлением  администрации № 110 от 17.12.2013 г.  следующие изменения:
1.1. В Разделе I. Содержание проблемы и анализ причин ее возникновения  абзац «6»,  изложить в новой редакции:

«- капитальный ремонт участка водопроводной сети в районе ДК с.Чекалино (ул.Железникова,25А) с заменой труб системы водоснабжения;

- капитальный ремонт участка водопроводной сети с установкой распределительного колодца с запорной арматурой по улице Железникова 27А, с.Чекалино;

- капитальный ремонт водопроводной сети  по ул.Железникова, 44 с.Чекалино;»

1.2.  Раздел «Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы», изложить в новой редакции:

Сроки реализации Программы – 2014 год.

Мероприятия и общий объем финансирования составляют:

Руб.

	Наименование мероприятия
	Всего
	 в т.ч. по кварталам

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	- капитальный ремонт участка водопроводной сети в районе ДК с.Чекалино (ул.Железникова,25А) с заменой труб системы водоснабжения;
	116948,55

	56854,01

	- капитальный ремонт участка водопроводной сети с установкой распределительного колодца с запорной арматурой по улице Железникова,27А с.Чекалино;

	23478,38

	- капитальный ремонт водопроводной сети по ул.Железникова,44 с.Чекалино;

	36616,16

	ИТОГО:
	116948,55

	36616,16
	 80332,39

Финансирование Программы осуществляется за счет бюджета сельского поселения Чекалино.

1.3. Раздел IV. Перечень мероприятий Программы капитального ремонта водопроводных сетей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2014 год, изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования
	Ожидаемый результат

	1.
	- капитальный ремонт участка водопроводной сети в районе ДК с.Чекалино (ул.Железникова,25А) с заменой труб системы

водоснабжения;

- капитальный ремонт участка водопроводной сети с установкой распределительного колодца с запорной арматурой по улице Железникова,27А с.Чекалино;

- капитальный ремонт водопроводной сети  по ул.Железникова,44 с.Чекалино;

	116948,55 руб.

из бюджета

 сельского поселения Чекалино
	Поддержка в рабочем состоянии  водопроводных сетей сельского поселения Чекалино  по бесперебойному  обеспечению жителей сельского поселения Чекалино  питьевой водой   по приемлемым для населения тарифам.

2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Вестник Чекалино».

3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Чекалино                                                         В.А.Сулейманов